様式１（表面）

令和　　年　　月　　日

〇〇保健所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　屋号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

ぎふ野菜ファーストインスタグラム投稿申込書

下記のとおり、「ぎふ野菜ファーストインスタグラム」に投稿を申し込みします。

１　画像データ（５枚まで：１枚目は基準を満たす野菜料理の画像としてください）
　　例：１日の野菜1/3以上メニュー１枚、店の外観１枚、店内２枚　計４枚

２　投稿したい掲載文（２００字以内で記載してください。）

※＃は文字制限には含まれません。＃は以下のとおりとする。
[bookmark: _Hlk218587665]「＃ぎふ野菜ファースト　＃岐阜県　＃市町村名（店舗所在市町村名）　＃ぎふ食と健康応援店
　＃店舗名」

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	申込者(担当者)

様式１（裏面）

投稿に係るチェックリスト

　「ぎふ野菜ファーストインスタグラム」に投稿するにあたり、以下の項目を確認してください。

· 以下の禁止事項を遵守している。
【禁止事項】
　　　次の①から⑪までの禁止事項に該当した場合やその他岐阜県が不適切と判断したものは掲載しません。
1 法令に違反し、又は違反するおそれがあるもの
2 公の秩序又は善良の風俗に反するもの
3 特定の個人、団体等を誹謗中傷するもの
4 政治又は宗教の活動を目的とするもの
5 広告、宣伝、勧誘、営業活動その他営利を目的とするもの
6 岐阜県又は第三者が保有する著作権、商標権、肖像権その他の知的財産権を侵害するもの
7 本人の承諾なく個人情報を掲載する等プライバシーを害するもの
8 虚偽又は事実と異なるもの
9 有害なプログラムを使用若しくは提供するもの。また、その恐れのあるもの
10 わいせつな表現などを含む不適切なもの
11 投稿記事に無関係なもの

· 岐阜県の都合により予告なしに投稿した内容を変更又は削除し、サービスの運用を中断、又は中止することがあっても、異議を申し立てない。

· 投稿に関し一切の責任を負うこととし、岐阜県への責任は求めない。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入者